

Nord Ejendomme Holding ApS

Th. V. Gardes Vej 20, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 29 91 46 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Ejendomme Holding ApS Th. V. Gardes Vej 20 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 29 91 46 56
	Stiftet: 18. august 2006
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Nord Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskaber samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.749	-7.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.135	159.145
Andre finansielle indtægter	8.000	8.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.806	-1.138
Resultat før skat	-75.690	158.432
Skat af årets resultat	204	-88
Årets resultat	-75.486	158.344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-293.135	159.145
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	217.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.601
Disponeret i alt	-75.486	158.344

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.453.308	1.636.443
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.308</u>	<u>1.636.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.453.308</u>	<u>1.636.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	279.579
	Tilgodehavende selskabsskat	7.422	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.782	44.535
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.204</u>	<u>424.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.350</u>	<u>6.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>449.554</u>	<u>430.147</u>
	Aktiver i alt	<u>1.902.862</u>	<u>2.066.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.308	446.443
5 Overført resultat	1.565.498	1.347.849
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	1.843.806	2.025.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.875
Selskabsskat	0	34.623
Anden gæld	50.306	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.056	41.498
Gældsforpligtelser i alt	59.056	41.498
Passiver i alt	1.902.862	2.066.590

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.806	1.138
	1.806	1.138
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december	1.300.000	1.300.000
Opskrivninger 1. januar	336.443	287.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-73.135	159.145
Udbytte	-110.000	-110.000
Opskrivninger 31. december	153.308	336.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.453.308	1.636.443
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nord Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	446.443	287.298
Resultatandel	-293.135	159.145
	153.308	446.443

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.347.849	1.454.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>217.649</u>	<u>-106.601</u>
	<u>1.565.498</u>	<u>1.347.849</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>
